苏州麦凯西流体技术有限公司
以最高的品质，最优质的服务，最好的质量服务好每一位客户。
精工细作，铸就辉煌。
工作高效，服务真诚，无私奉献，精益求精。
我们的理念：追求卓越 万众一心
我们的团队：专业、专心、专注
我们的宗旨：诚信第一 全心服务
我们相信： 只要耕耘 必有收获

齿轮流量计系列
MICRO MAGNETIC GEAR PUMP
微型磁力齿轮泵
IG 磁力齿轮泵
IG MAGNETIC GEAR PUMP
IGR 耐磨磁力齿轮泵
IGR WEAR RESISTANT MAGNETIC GEAR PUMP
PAGE
01
10
PAGE
泵头型号 泵体材质 齿轮材质 密封材质 轴套材质 温度范围 耐压(bar) 压差@水(bar)
IG0.07S40W 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 10 5
IG0.15S40W 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 10 10
IG0.30S40W 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 10 10
IG0.60S70W 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 10 8
IG0.90S70W 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 10 4
IG1.80S170W 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 20 7
IG磁力齿轮泵  0.07CC-1.80CC
IG磁力齿轮泵
产品描述

螺丝*3
销钉*2
铁氟龙垫片*2
从动齿轮
IG磁力齿轮泵  0.07CC-0.30CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm) 进出口尺寸 转速
(rpm)
流量范围
（ml/min）
重量
(kg)
0.07 IG0.07S40W 31.2 93.6 G1/8 300-4000 21-280 0.77
0.15 IG0.15S40W 33.2 95.6 G1/8 300-4000 45-600 0.77
0.30 IG0.30S40W 33.2 95.6 G1/8 300-4000 90-1200 0.77
产品实物图
额定电压/电流 DC24V/2.2A 红 +24V
转速范围 500-4500rpm 黑 0
粘度范围 0.2-1500cps 棕 速度控制信号0-5V输入

IG磁力齿轮泵
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
额定电压/电流 DC24V/7A 粘度范围 0.2-3000cps
转速范围 500-2800rpm 调速电压 0-5V
电机参数
红(粗) DC24V 黑(粗) DC0V
红(细) 5V内部电源 棕(细) 5V电平，方波，每转4个脉冲
绿(细) 模拟调速信号输入，0-5V 蓝(细) RS485差分信号A
黑(细) GND 白(细) RS485差分信号B
接线定义
使用电位器调速时，建议接5V内部电源和GND
泵头型号 泵体材质 齿轮材质 密封材质 轴套材质 温度范围 耐压(bar) 压差@水(bar)
IGR0.07D40W 316L 钨钢 FKM PEEK -40℃～70℃ 10 5
IGR0.15D40W 316L 钨钢 FKM PEEK -40℃～70℃ 10 10
IGR0.30D40W 316L 钨钢 FKM PEEK -40℃～70℃ 10 10
IGR0.60D70W 316L 钨钢 FKM PEEK -40℃～70℃ 10 8
IGR0.90D70W 316L 钨钢 FKM PEEK -40℃～70℃ 10 4
IGR1.80D170W 316L 钨钢 FKM PEEK -40℃～100℃ 20 7
IGR耐磨磁力齿轮泵  0.07CC-1.80CC
IGR耐磨磁力齿轮泵
产品描述

铁氟龙垫片*2
从动齿轮（钨钢）
密封材质:FKM、PFA、EPDM、FFKM等可选。齿轮泵工作时不能超过电机的限制电流，否则电机会停机保护。
45度角 正视图 侧视图 俯视图
IGR耐磨磁力齿轮泵  0.07CC-0.30CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm) 进出口尺寸 转速
(rpm)
流量范围
（ml/min）
重量
(kg)
0.07 IGR0.07D40W 31.2 93.6 G1/8 300-3000 21-210 0.77
0.15 IGR0.15D40W 33.2 95.6 G1/8 300-3000 45-450 0.77
0.30 IGR0.30D40W 33.2 95.6 G1/8 300-3000 90-900 0.77
产品实物图
额定电压/电流 DC24V/2.2A 红 +24V
转速范围 500-4500rpm 黑 0
粘度范围 0.2-1500cps 棕 速度控制信号0-5V输入

转速范围 500-4500rpm 黑 0
粘度范围 0.2-1500cps 棕 速度控制信号0-5V输入
调速电压 0-5（0.35V/0N/0.3V/0FF） 蓝 5V电平，方波，每转2个脉冲
电机参数（含接线定义）
IGR耐磨磁力齿轮泵
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
45度角 正视图 侧视图 俯视图
IGR耐磨磁力齿轮泵  1.80CC
排量
(ml/r) 泵头型号 进出口尺寸 转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
1.80 IGR1.80D170W 47.2 138 G1/4 500-3000 0.9-5.4 1.74
产品实物图
IGR耐磨磁力齿轮泵
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
额定电压/电流 DC24V/7A 粘度范围 0.2-3000cps

直流无刷电机，直流有刷电机，异步电机，伺服电机等。
泵头加连接件尺寸  0.07CC-1.50CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（ml/min）
重量
(kg)
0.07 MG0.07S57 31.0 61.9 G1/8 100-4000 7-280 0.38
0.15 MG0.15S57 33.2 64.1 G1/8 100-4000 15-600 0.38
0.30 MG0.30S57 33.2 64.1 G1/8 100-4000 30-1200 0.38
0.60 MG0.60S57 37.6 68.5 G1/8 100-4000 60-2400 0.39
0.90 MG0.90S57 41.8 72.7 G1/8 100-4000 90-3600 0.41
1.20 MG1.20S57 46.2 77.1 G1/8 100-4000 120-4800 0.43
1.50 MG1.50S57 51.8 82.7 G1/4 100-4000 150-6000 0.44
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
MG普通磁力齿轮泵

3.0 MG3.0S72 65.3 99.4 G3/8 100-4000 0.3-12 0.83
特性曲线图  测试介质:水     测试温度:常温
MG特性曲线图
泵头型号 泵体材质 齿轮材质 密封材质 轴套材质 温度范围 耐压(bar) 压差@水(bar)
MGH0.15S57 316L PEEK FKM PEEK -40℃～80℃ 40 11
MGH0.30S57 316L PEEK FKM PEEK -40℃～80℃ 40 20
MGH0.60S57 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 40 20
MGH0.90S57 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 40 15
MGH1.8S72 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 40 20
MGH3.2S88 316L PEEK PFA PEEK -40℃～85℃ 30 18
MGH6.0S88 316L PEEK PFA PEEK -40℃～70℃ 30 15
MGH12.0S88 316L PEEK PFA PEEK -40℃～70℃ 30 7
MGH18.0S128 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 40 14
MGH20.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 16
MGH30.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 10
MGH40.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 8
MGH50.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 6
泵头参数  0.15CC-50.0CC
MGH耐压磁力齿轮泵
产品描述

直流无刷电机，直流有刷电机，异步电机，伺服电机等。
泵头加连接件尺寸  0.15CC-0.90CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（ml/min）
重量
(kg)
0.15 MGH0.15S57 35 67.3 G1/8 100-3000 15-450 0.51
0.30 MGH0.30S57 35 67.3 G1/8 100-3000 30-900 0.51
0.60 MGH0.60S57 39 71.3 G1/8 100-3000 60-1800 0.52
0.90 MGH0.90S57 43.4 75.7 G1/8 100-3000 90-2700 0.54
MGH耐压磁力齿轮泵
泵头加连接件尺寸  1.8CC
排量
(ml/r) 泵头型号 进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
1.8 MGH1.8S72 47.2 85 G1/4 100-3000 0.18-5.4 0.90
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
泵头加连接件尺寸  3.2CC-12.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
3.20 MGH3.2S88 76.3 116.8 G1/2 100-3000 0.32-8.96 2.7
6.00 MGH6.0S88 84.3 124.8 G1/2 100-3000 0.6-16.8 2.9
12.00 MGH12.0S88 100.3 140.8 G3/4 100-3000 1.2-33.6 3.2
MGH耐压磁力齿轮泵
泵头加连接件尺寸  18.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
18.0 MGH18.0S128 98 143 G1 100-2800 1.8-50.4 6
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
泵头加连接件尺寸  20.0CC-50.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
20.0 MGH20.0S145 97 206 G1' 100-2800 2-56 9.4
30.0 MGH30.0S145 107 216 G1' 100-2800 3-84 10.4
40.0 MGH40.0S145 117 226 G1' 100-2800 4-112 11.4
50.0 MGH50.0S145 127 236 G1-1/4' 100-2800 5-140 12.4
MGH耐压磁力齿轮泵
特性曲线图  测试介质:水     测试温度:常温
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
特性曲线图  测试介质:水     测试温度:常温
MGH特性曲线图
泵头型号 泵体材质 齿轮材质 密封材质 轴套材质 温度范围 耐压(bar) 压差@水(bar)
MGS3.2S88 316L PEEK PFA PEEK -40℃～85℃ 30 30
MGS6.0S88 316L PEEK PFA PEEK -40℃～70℃ 30 30
MGS12.0S88 316L PEEK PFA PEEK -40℃～70℃ 30 13
MGS18.0S128 316L PEEK FKM PEEK -40℃～70℃ 40 27
MGS20.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 30
MGS30.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 20
MGS40.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 16
MGS50.0S145 316L PEEK FKM PEEK -40℃～100℃ 40 12
泵头参数  3.2CC-50.0CC
MGS高压磁力齿轮泵
产品描述

异步电机，伺服电机等。
泵头加连接件尺寸  3.2CC-12.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
3.2 MGS3.2S88 76.3 116.8 G1/2 100-2800 0.32-8.96 2.7
6.0 MGS6.0S88 84.3 124.8 G1/2 100-2800 0.6-16.8 2.9
12.0 MGS12.0S88 100.3 140.8 G3/4 100-2800 1.2-33.6 3.2
MGS高压磁力齿轮泵
泵头加连接件尺寸  18.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
18.0 MGS18.0S128 98 168 G1 100-2800 1.8-50.4 6.8
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
泵头加连接件尺寸  20.0CC-50.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
20.0 MGS20.0S145 97 206 G1 100-2800 2-56 10.2
30.0 MGS30.0S145 107 216 G1 100-2800 3-84 11.2
40.0 MGS40.0S145 117 226 G1-1/4 100-2800 4-112 12.2
50.0 MGS50.0S145 127 236 G1-1/4 100-2800 5-140 13.2
MGS高压磁力齿轮泵
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
特性曲线图  测试介质:水     测试温度:常温
MGS特性曲线图

直流无刷电机，直流有刷电机，异步电机，伺服电机等。
泵头加连接件尺寸  0.15CC-0.90CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（ml/min）
重量
(kg)
0.15 MGR0.15S57 35 67.3 G1/8 100-4000 15-600 0.38
0.3 MGR0.30S57 35 67.3 G1/8 100-4000 30-1200 0.38
0.6 MGR0.60S57 39 71.3 G1/8 100-4000 60-2400 0.39
0.9 MGR0.90S57 43.4 75.7 G1/8 100-4000 90-3600 0.41
MGR耐磨磁力齿轮泵
排量
(ml/r) 泵头型号 进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
1.8 MGR1.8S72 47.2 85 G1/4 100-4000 0.18-7.2 0.70
泵头加连接件尺寸  1.8CC
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
泵头加连接件尺寸  3.20CC-12.0CC
排量
(ml/r) 泵头型号 L1
（mm）
L2
(mm)
进出口
尺寸
转速
(rpm)
流量范围
（L/min）
重量
(kg)
3.2 MGR3.2S88 73.5 95 G1/2 100-4000 0.32-12.8 2.7
6.0 MGR6.0S88 79.5 103 G1/2 100-4000 0.6-24 2.9
12.0 MGR12.0S88 95.5 119 G3/4 100-4000 1.2-48 3.2
MGR耐磨磁力齿轮泵
详细尺寸请咨询苏州麦凯西流体技术有限公司
特性曲线图  测试介质:水     测试温度:常温
MGR特性曲线图